# KURJER WARSZAWSKI

Środa.
Dnia 14 (26) Marca 1856 Roku.

N<sup>o</sup> 81.

Jutro, Śgo Ruperta B.
Przybyło dnia godzin 5.

W Kościele **XX. Bernardynów**, przy Grobie **ZBAWICIELA**, przedstawiającym zburzenie *Jerozolimy*, Amatorowie muzyki licznie zebrani, w Piątek i Sobotę, pod przewodnictwem **J. K. Chwałiboga**, wykonali: **STABAT MATER S.